
Katowice, dn.  16.04.2024 r. 

Znak sprawy ZSO/21/2024 

    Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKA NR 5 DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT  

WZÓR UMOWY 

Dotyczy postępowania na: 

Organizację konferencji naukowej pn. „I Międzynarodowa Konferencja Studenckich Kół 

Naukowych i Doktorantów AWF im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 2024”. 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega: 

 

1. Wzór umowy (załącznik nr 5) 

 

I Było: 

§ 3 

1. Z zastrzeżeniem ust. 2, Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w maksymalnej kwocie*: 

brutto …………………………. zł. 

(słownie: ............................................................................................................zł brutto). 

netto ………………………….. zł. 

podatek VAT ……… %, .......................................................... zł,  

w tym: 

cena brutto za udział 1 uczestnika konferencji wynosi _________________ PLN (słownie: 

_____________________) 

 

* ceny zostaną uzupełnione zgodnie z ofertą najkorzystniejszą 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za faktycznie wykorzystane świadczenia równe 

iloczynowi liczby uczestników potwierdzonej przez Zamawiającego zgodnie z terminem 

wskazanym w §1 ust. 3 i kwoty określonej w ust. 1 za jednego uczestnika konferencji.  

3. Łączna cena za wykonanie przedmiotu umowy nie przekroczy kwoty brutto wskazanej w ust. 1 i 

stanowiącej iloczyn ceny uczestnictwa jednej osoby w konferencji i maksymalnej liczby 

uczestników. 

4. Zapłata wynagrodzenia nastąpi na podany przez Wykonawcę  rachunek bankowy wskazany na 

fakturze wystawionej po zakończeniu realizacji konferencji. 

5. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 



6. Zamawiający oświadcza, że będzie realizować płatności za faktury z zastosowaniem mechanizmu 

podzielonej płatności o którym mowa w art. 108a  Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług, tzw. split payment. 

7. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na dokonywanie przez Zamawiającego płatności w 

systemie podzielonej płatności tzw. split payment. 

8. Wykonawca oświadcza, że numer rachunku rozliczeniowego wskazany na fakturze, jest 

rachunkiem, dla którego zgodnie z Rozdziałem 3a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo 

Bankowe (tekst jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 2488  z póżn. zm.), prowadzony jest rachunek VAT.* nie 

dotyczy Wykonawcy składającego ofertę jako osoba fizyczna 

9. Wykonawca w ramach niniejszej Umowy może wystawić ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną, 

o której mowa w art. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie 

publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.), przez którą rozumie się 

spełniającą wymagania umożliwiające przesyłanie za pośrednictwem platformy faktury 

elektroniczne, o których mowa w art. 2 pkt 32) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.).W przypadku, gdy Wykonawca wysyła 

ustrukturyzowane faktury elektroniczne, wykorzystuje własne konto na platformie, chyba, że 

upoważnił do ich wysyłania inną osobę lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości 

prawnej. Jeżeli ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną wysyła upoważniona osoba lub jednostka 

organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, w ich treści zamieszcza się stosowną informację 

o Wykonawcy.  

10. Ustrukturyzowana faktura elektroniczna składa się z danych wymaganych przepisami o podatku od 

towarów i usług oraz danych zawierających:  

a) informacje dotyczące odbiorcy płatności, 

b) wskazanie umowy zamówienia publicznego, 

c) inne dane, jeżeli są niezbędne ze względu na specyfikę zamówienia. 

11. Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenieść wierzytelności 

przysługujących mu z tytułu niniejszej umowy na osobę trzecią. 

12. Wynagrodzenie należne Wykonawcy płatne będzie na rachunek bankowy wskazany powyżej, 

zgłoszony do „Wykazu podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych 

oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT” zamieszczonego na stronie Ministerstwa 

Finansów www.podatki.gov.pl. Niewskazanie rachunku bankowego spełniającego powyższe 

wymogi uprawnia Zamawiającego do odmowy zapłaty należnego wynagrodzenia. 

 

I Jest: 

§ 3 

1. Z zastrzeżeniem ust. 2, Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w maksymalnej kwocie*: 

brutto …………………………. zł. 

(słownie: ............................................................................................................zł brutto). 



netto ………………………….. zł. 

podatek VAT ……… %, .......................................................... zł,  

w tym: 

cena brutto za udział 1 uczestnika konferencji wynosi _________________ PLN (słownie: 

_____________________) 

 

* ceny zostaną uzupełnione zgodnie z ofertą najkorzystniejszą 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za faktycznie wykorzystane świadczenia równe 

iloczynowi liczby uczestników potwierdzonej przez Zamawiającego zgodnie z terminem 

wskazanym w §1 ust. 3 i kwoty określonej w ust. 1 za jednego uczestnika konferencji.  

3. Łączna cena za wykonanie przedmiotu umowy nie przekroczy kwoty brutto wskazanej w ust. 1 i 

stanowiącej iloczyn ceny uczestnictwa jednej osoby w konferencji i maksymalnej liczby 

uczestników. 

4. Zapłata wynagrodzenia nastąpi na podany przez Wykonawcę  rachunek bankowy wskazany na 

fakturze wystawionej po zakończeniu realizacji konferencji. 

5. Płatność za realizację usługi w, nastąpi w terminie do 21 dni od daty dostarczenia 

Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. Płatność dokonana zostanie 

przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy  nr  ……………………………….., 

prowadzony przez Bank ……………………. .  

6. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

7. Zamawiający oświadcza, że będzie realizować płatności za faktury z zastosowaniem mechanizmu 

podzielonej płatności o którym mowa w art. 108a  Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług, tzw. split payment. 

8. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na dokonywanie przez Zamawiającego płatności w 

systemie podzielonej płatności tzw. split payment. 

9. Wykonawca oświadcza, że numer rachunku rozliczeniowego wskazany na fakturze, jest 

rachunkiem, dla którego zgodnie z Rozdziałem 3a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo 

Bankowe (tekst jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 2488  z póżn. zm.), prowadzony jest rachunek VAT.* nie 

dotyczy Wykonawcy składającego ofertę jako osoba fizyczna 

10. Wykonawca w ramach niniejszej Umowy może wystawić ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną, 

o której mowa w art. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie 

publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.), przez którą rozumie się 

spełniającą wymagania umożliwiające przesyłanie za pośrednictwem platformy faktury 

elektroniczne, o których mowa w art. 2 pkt 32) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.).W przypadku, gdy Wykonawca wysyła 

ustrukturyzowane faktury elektroniczne, wykorzystuje własne konto na platformie, chyba, że 

upoważnił do ich wysyłania inną osobę lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości 

prawnej. Jeżeli ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną wysyła upoważniona osoba lub jednostka 

organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, w ich treści zamieszcza się stosowną informację 

o Wykonawcy.  



11. Ustrukturyzowana faktura elektroniczna składa się z danych wymaganych przepisami o podatku od 

towarów i usług oraz danych zawierających:  

a) informacje dotyczące odbiorcy płatności, 

b) wskazanie umowy zamówienia publicznego, 

c) inne dane, jeżeli są niezbędne ze względu na specyfikę zamówienia. 

12. Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenieść wierzytelności 

przysługujących mu z tytułu niniejszej umowy na osobę trzecią. 

13. Wynagrodzenie należne Wykonawcy płatne będzie na rachunek bankowy wskazany powyżej, 

zgłoszony do „Wykazu podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych 

oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT” zamieszczonego na stronie Ministerstwa 

Finansów www.podatki.gov.pl. Niewskazanie rachunku bankowego spełniającego powyższe 

wymogi uprawnia Zamawiającego do odmowy zapłaty należnego wynagrodzenia. 

 

 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianom. 

Zamawiający 


